[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.png]PROTOCOLO 2008/2020 - 08/05/2020 15:56

INDICAÇÃO Nº 1112/2020
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste limpeza e retirada de entulho na Rua Lituânia defronte ao número 292 no Bairro Jardim Europa;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
                    Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizada a limpeza e retirada de entulho na Rua Lituânia defronte ao número 292 no Bairro Jardim Europa, neste município.
Justificativa:
Moradores próximos solicitam com urgência a limpeza do local, visto que existe muito entulho, sujeira e falta de calçamento. Também solicitam que uma placa de proibido jogar lixo seja colocada no local para inibir que indivíduos descartem lixo de forma irregular neste local.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de Maio de 2020.
Marcos Antonio Rosado Marçal
“Marcos Rosado”
-vereador-